
Uchwała Nr XXVIII/787/08 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 25 września 2008 roku 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie nadania statutów domom 

pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym w Gdańsku. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104; zm.: z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz. 1420; zm.: z 2006 r.  

Dz. U. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 187, poz. 1381; Nr 170, poz. 1217; Nr 170,  

poz. 1218; Nr 249, poz. 1832, zm.: z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560; Nr 88, poz. 587; Nr 115, 

poz. 791; Nr 140, poz. 984), art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728), art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 92 ust. 1 pkt 1  

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 

poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568, 

zm.: z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, zm.: z 2007 r. Dz. U. Nr 173, poz. 1218) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr LII/1794/06 Rady Miasta Gdańska z dnia  

29 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutów domom pomocy społecznej o zasięgu 

ponadgminnym w Gdańsku § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dom przeznaczony jest dla osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie 

chorych.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Gdańska 

 

Bogdan Oleszek 


